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责编院赵鹏娇
制版院申慧珍

敬告各债务人院
根据中华人民共和国有关法律法规尧司法解释和政策规定袁内蒙古陕坝农村商业银行股份有限公司现公告催收下列主债权及担保债权渊见清单冤遥 现请下列借款人尧担保人或借款人尧担保人的继承人主动履行贷款本息

偿还义务袁否则内蒙古陕坝农村商业银行股份有限公司将依法追偿遥 特此公告遥
联系电话院0478-6625310曰地址院杭锦后旗陕坝镇河酒南路政务中心对面陕坝农商银行
注院
1.本公告清单列示债权金额截至 2022年 11月 4日的贷款本金余额袁均指人民币袁单位为元遥 借款人尧担保人应支付的借款利息按借款合同尧担保合同的约定延续计算至还清款之日止遥 2.若借款人尧担保人因各种原

因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行清偿责任遥
内蒙古陕坝农村商业银行股份有限公司

2022年 11月 9日

内蒙古陕坝农村商业银行股份有限公司对逾期贷款催收公告

借款人
名称

借款人
身份证号码

共同
借款人

共同借款人
身份证号码

担保人
姓名

担保人
身份证号码

签订日期 到期日期 借款余额 借款人地址

2018/6/11

2018/6/11

2018.6.18

2016.7.14

2022.06.25

2021.12.22

2021.12.22

2018/7/25

2018/7/25

2017/7/25

2017/7/25

2019-11-15

2019-11-15

2019-11-10

2019-11-10

2019-11-10

2019-11-10

2019-11-15

2019-11-15

2019-11-15

2019-11-15

2019-11-15

2019-11-15

2019-11-15

2019-11-15

张玉珍

张玉有

刘小亮

冯壁龙

张启胜

李乐

李瑞军

李成文

多智学

白有明

周怀义

袁文启

孟文云

白成保

任义强

王洪举

梁果玲

杨春花

陈德先

段恒耀

陈美英

李西祥

刘建荣

马正春

王光万

1528271964****3324

1528271966****0910

1528221972****001X

1528271982****4218

1528271965****5115

1528271986****513X

1528271979****5112

1528271972****2739

1528271966****2716

1528271962****2716

1528271968****2737

1508261969****4211

1525271951****1810

1528011952****6819

1528011955****2115

1528011972****4723

1528221967****4142

1528271950****1823

1528271953****1814

1528271953****1816

1528271955****1829

1528271955****1816

1528271957****1812

1528271957****1815

屠立海

史佩臻

米海燕

石粉娥

程雪娇

张玉霞

赵翠兰

王玉琴

杨志仁

王枝枝

刘翠莲

马玉莲

杨风英

刘文全

边永华

孙建华

赵秀清

郭俊先

王玉清

石秀珍

裴凤花

罗新荣

1528271964****3315

1528221974****7226

1528231979****3429

1528271968****5120

1528271990****0626

1528271972****274X

1528271967****2761

1528271964****2725

1528271972****2744

1508261966****0028

1528271953****1826

1528011956****6825

1528011957****2126

3707221970****5013

1502221964****4714

1528271945****1817

1528271960****1825

1528271959****1820

1528271955****1822

1528271959****184X

1528271959****1829

1528271967****182X

杨磊
王娜
张玉有
多兆峰
屠宝宝
刘芳
杨磊
王娜
多兆峰
屠宝宝
刘芳
张玉珍
屠立海
王立新
付莉
付利军
胡凤英
刘建明
屈凤莲
冯志刚
刘凤莲
冯春
武乐
程锁锁
郝三叶
郝进才
杨新玲
李金贵
马耀兰
李瑞军
李金贵
马耀兰
李乐
程雪娇
多智学
朱守忠
潘存龙
李成文
朱守忠
潘存龙
周怀义
张红军
刘军
贺瑞军
白有明
张红军
刘军
贺瑞军
朱玉强
苏敏
朱玉玺
吴玉霞
王惠忠
刘芳
祁世伟
高成维
张艳
高成平
董少红
高成明
任义强
杨风英
梁果玲
边永华
梁果玲
边永华
白成保
马玉莲
高治忠
薛花花
袁得飞
王转兄
任义强
杨风英
白成保
马玉莲
尚美荣
袁娜
刘海龙
余红军
马勇强
魏敏
陈美英
陈顺萍
魏顺槐
杨贵仁
可有芳
王存仁
王素莲
陈德先
赵秀清
陈顺萍
魏顺槐
王光万
罗新荣
郭广亮
甄金莲
李颖娟
康鹏
祁成精
祁成龙
崔爱茹
马维义
任玉梅
魏满宏
郭广亮
甄金莲
李西祥
王玉清
李颖娟
康鹏

1528231982****0036
1528231988****0528
1528271966****0910
1528271979****0012
1528271986****3311
1528271982****4229
1528231982****0036
1528231988****0528
1528271979****0012
1528271986****3311
1528271982****4229
1528271964****3324
1528271964****3315
1528221970****0016
1528221981****2426
1528221959****0037
1528221962****0022
1528271959****0016
1528271962****0049
1528271960****001X
1528271963****004X
1528011986****0924
1528241983****4535
1528271962****5117
1528271962****5122
1528271964****5135
1528271964****5141
1528271965****5111
1528271965****5124
1528271979****5112
1528271965****5111
1528271965****5124
1528271986****513X
1528271990****0626
1528271966****2716
1528271969****2714
1528271975****2719
1528271972****2739
1528271969****2714
1528271975****2719
1528271968****2737
1528271972****2714
1528271976****2737
1528271973****2718
1528271962****2716
1528271972****2714
1528271976****2737
1528271973****2718
1528271984****4214
1528271982****4228
1508261976****4219
1528271978****1824
1528271980****1831
1528271978****0040
1528271988****1810
1528271977****183X
1528271978****3028
1528271979****1816
6421011979****2125
1528271975****1813
1528011955****2115
1528011957****2126
1528221967****4142
1502221964****4714
1528221967****4142
1502221964****4714
1528011952****6819
1528011956****6825
1528271955****1810
1528271957****1825
1528271981****1814
6227271989****3869
1528011955****2115
1528011957****2126
1528011952****6819
1528011956****6825
1528271975****1822
1528271991****0924
1528271983****181X
1528271976****1813
1528271977****1810
1528271978****1226
1528271955****1829
1528271982****1826
1528271981****4514
1528271964****1814
1528271965****1821
1528271965****421X
1528271965****3925
1528271953****1814
1528271960****1825
1528271982****1826
1528271981****4514
1528271957****1815
1528271967****182X
1528271974****1812
1528271974****1227
1528271985****1825
1402221985****3019
1528271972****1831
1528271974****1835
1528271982****4244
1528271950****1819
1528271954****1826
1528271991****1814
1528271974****1812
1528271974****1227
1528271955****1816
1528271955****1822
1528271985****1825
1402221985****3019

2017/6/12

2017/6/12

2015.6.27

2015.7.15

2021.06.30

2020.12.26

2020.12.26

2017/9/7

2017/9/7

2017/8/19

2017/8/19

2018-12-21

2018-12-21

2019-03-27

2019-03-27

2018-11-26

2019-03-27

2018-11-27

2018-12-04

2018-12-29

2018-12-04

2018-11-29

2018-12-20

2018-11-27

2018-11-29

149269.56

97481.91元

3000000

140000

100000

110000

110000

500,000.00

700,000.00

700,000.00

800,000.00

190.000.00

190,000.00

75,300.00

61,500.00

80,000.00

62,919.49

190,000.00

49,257.46

130,000.00

90,000.00

127,274.26

160,000.00

140,000.00

49,990.00

杭锦后旗双庙镇二支村 10社 15号

杭锦后旗二道桥镇繁荣村 9社 21号

巴彦淖尔市五原县隆镇团结四巷

巴彦淖尔市杭锦后旗陕坝镇北二街星火北路

杭锦后旗沙海镇向阳村 5社

杭锦后旗沙海镇向阳村

杭锦后旗沙海镇向阳村

双庙镇五丰村 1社 52号

双庙镇新建村 1社 3号

蒙海镇三淖村 3社 10号

蒙海镇永明村 7社 12号

杭锦后旗陕坝镇中胜村 3社 29号

杭锦后旗陕坝镇中南渠村 11社 12号

临河区三社 35号

临河区曙光乡曙光村 1社 62号

杭锦后旗陕坝镇红柳地 10社

包头市固阳县怀朔镇边墙壕村 058号

杭锦后旗陕坝镇中南渠村 9社 29号

杭锦后旗陕坝镇中南渠村 4社 12号

杭锦后旗陕坝镇中南渠村 6社 26号

杭锦后旗陕坝镇中南渠村 4社 10号

杭锦后旗陕坝镇永华村 4社 32号

杭锦后旗陕坝镇中胜村 3社 50号

杭锦后旗陕坝镇中南渠村

杭锦后旗陕坝镇永华村 4社 75号

渊下转 5版冤


